河海大学研究生院文件
河海研[2013] 81 号
关于做好2013年度研究生单项奖学金评定工作的通知

各单位：
根据《河海大学研究生奖学金管理办法》（河海校科教【2010】68号），现将2013年度研究生单项奖学金评定工作通知如下。
一、参评对象
2011级、2012级全日制在籍研究生。
二、参评条件
1、优秀科技成果奖学金，奖学金额度1000元。
申请优秀科技成果奖学金者，须在2012年9月至2013年8月期间，在校级及以上科技竞赛中获奖，获奖单位为河海大学，并有个人获奖证书；或获得发明专利授权，专利权人为河海大学；或在学校重大科研项目中取得较突出的成绩。
2、优秀学术论文奖学金，奖学金额度1000元。
申请优秀学术论文奖学金者，须在2012年9月至2013年8月期间，至少以第一作者或通讯作者在核心刊物上发表（见刊）本学科学术论文一篇，同等条件下以第一作者或通讯作者发表SCI、EI等检索论文（有检索报告）或在CSSCI刊源上发表论文者优先推荐，且作者署名单位为河海大学。
3、优秀研究生干部奖学金，奖学金额度500元。
申请优秀研究生干部奖学金者，须获得2013年度校级及以上优秀研究生干部荣誉称号一次。
4、优秀社会实践奖学金，奖学金额度500元。
申请优秀社会实践奖学金者，须在2012年9月至2013年8月期间，参加校级及以上各类社会实践活动并取得优异成绩。
三、评定程序
1、优秀科技成果奖学金和优秀学术论文奖学金
在个人申请的基础上，学院（系）组织评审，等额推荐。
2、优秀研究生干部奖学金
学校将评选指标下达各学院（系）和校级研究生组织。在个人申请的基础上，由各单位组织评选，学校审核。
3、优秀社会实践奖学金
各学院（系）和校级研究生组织可向学校推荐，学校统一组织评审。
四、评定时间及要求
1、学校12月16日布置评审工作；各单位12月25日之前完成评审公示工作，并将汇总表（电子、纸质各一份）报送研究生院学生教育管理办公室（闻天馆615）。

2、优秀社会实践奖学金由学校统一组织评审，各单位12月20日之前将优秀社会实践奖学金申请表、汇总表（电子、纸质各一份）报送研究生院学生教育管理办公室（闻天馆615）。
3、各单位要坚持标准，规范程序，择优推荐，宁缺毋滥。
五、其他
学校为获得各类单项奖的研究生颁发荣誉证书和奖金。
附件：1、2013年度研究生单项奖学金指标

      2、2013年度研究生优秀社会实践奖学金申请表

          3、2013年度研究生优秀社会实践奖学金汇总表

          4、2013年度研究生单项奖学金汇总表

研究生院
党委研究生工作部
2013年12月16日
河海大学研究生院                       2013年12月16日
录入： 杨  勇                             校对： 翟  婷
附件1：
2013年度研究生单项奖学金指标
	单  位
	优秀科技成果

奖学金
	优秀学术论文

奖学金
	优秀研究生干部

奖学金

	博士
	硕士
	博士
	硕士

	水文院
	4
	3
	5
	3
	4

	水电院
	6
	6
	5
	6
	6

	港航院
	2
	3
	2
	3
	3

	土木院
	3
	5
	3
	5
	6

	环境院
	2
	3
	2
	3
	3

	能电院
	1
	4
	1
	4
	4

	计信院
	2
	3
	2
	3
	4

	力材院
	2
	3
	2
	3
	3

	地学院
	2
	3
	2
	3
	3

	理学院
	/
	1
	/
	1
	1

	商学院
	4
	5
	4
	5
	5

	公管院
	3
	5
	3
	5
	5

	法学院
	/
	1
	/
	1
	1

	马学院
	2
	1
	2
	1
	1

	外语院
	/
	1
	/
	1
	1

	物联网
	/
	2
	/
	2
	2

	机电院
	/
	1
	/
	1
	1

	校研会
	/
	/
	/
	/
	4

	校科协
	/
	/
	/
	/
	3

	合  计
	33
	50
	33
	50
	60

   备注：各学院申报名额不得超过给定指标。

附件2：
2013年度研究生优秀社会实践奖学金申请表
	姓    名

	所在学院

	性    别

	出生年月

	攻读学位

	政治面貌

	专    业

	学    号

	 联系方式

	 社会实践所在单位

	社会实践经历

（包括时间、地点、实践形式、工作内容、取得成果等）

	学院意见
	（单位盖章）         签字：
年    月    日

附件3
2013年度研究生优秀社会实践奖学金汇总表（Excel格式）
学院：              （公章）
	学院
	学号
	姓名
	联系方式
	专业
	社会实践经历
	学院排序

附件4
2013年度研究生单项奖学金汇总表（Excel格式）
学院：              （公章）
	学院
	奖学金类别
	学号
	姓名
	联系方式
	专业
	学院排序

备注：不包含优秀社会实践奖学金

- 2 -